2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 сентября 2013 г.
	№ 443-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 29.12.2012 № 654-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве здравоохранения Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 29.12.2012 № 654-П «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Ульяновской области».

Губернатор – Председатель

Правительства области

                                                      С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение о Министерстве здравоохранения Ульяновской области

В пункте 3.1 раздела 3 слова «Министр здравоохранения Ульяновской области» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр здравоохранения Ульяновской области».

_____________

2509ре1